
   1 
 

Mszczonów, dnia 04.08.2022 r. 

RG.271.1.15.2022.KM 

 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący w  

postępowaniu nr: RG.271.1.15.2022.KM 

oraz https://platformazakupowa.pl 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej na 

osiedlu Tarczyńska, w Mszczonowie” (nr: RG.271.1.15.2022.KM). 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm., zwanej dalej: ustawą Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców 

o: 

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę:  
 

Lider konsorcjum: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych SOWIK Łukasz Sowik  

ul. Katowicka 19A, 96-200 Rawa Mazowiecka  

Partner konsorcjum: Instalatorstwo Sanitarne i C.O. Wodociągi, Kanalizacja Tadeusz Sowik 

ul. Zielona 2, 96-200 Rawa Mazowiecka 

 

 

 

 

 

 

 



   2 
 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: 

 

 

 

Suma pkt 

 

Cena wykonania 

zamówienia 

 

 

Okres rękojmi i 

gwarancji jakości 

1. Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych SOWIK 

Łukasz Sowik  

ul. Katowicka 19A 

 96-200 Rawa Mazowiecka 
 

Partner konsorcjum: 

Instalatorstwo Sanitarne i 

C.O. Wodociągi, 

Kanalizacja Tadeusz 

Sowik 

ul. Zielona 2, 96-200 Rawa 

Mazowiecka 

 

 

 

 

 

60 pkt 

(2 721 370,47 zł brutto) 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

(60  miesięcy) 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj: 

 

 

 

 

 



   3 
 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Liczba przyznanych pkt w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

 

 

 

Suma pkt 

 

Cena wykonania 

zamówienia 

 

 

Okres rękojmi i 

gwarancji jakości 

1. Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

SOWIK Łukasz Sowik  

ul. Katowicka 19A 

 96-200 Rawa Mazowiecka 
 

Partner konsorcjum: Instalatorstwo 

Sanitarne i C.O. Wodociągi, Kanalizacja 

Tadeusz Sowik 

ul. Zielona 2, 96-200 Rawa Mazowiecka 

 

 

 

60 pkt 

 

(2 721 370,47 zł 

brutto) 

 

 

 

 

40 pkt 

 

(60  miesięcy) 

 

 

 

 

100 pkt 

2. Spectare Sp. z o.o.  

ul. Obrońców Tobruku 25/144 

01-494 Warszawa 

 

58,78 pkt 

 

(2 777 673,08 zł 

brutto) 

 

40 pkt 

 

(60  miesięcy) 

 

98,78 pkt 

3. 

 

Zakład Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 

„TOMPEX” Tomasz Strumian 

ul. Małczewska 101 

95-060 Brzeziny 

 

43,09 pkt 

 

3 789 126,93 zł 

brutto 

 

 

40 pkt 

 

60  miesięcy 

 

 

 

 

83,09 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 Zatwierdzam:                                                                                                       
Z-ca Burmistrza Mszczonowa                                                                                                     
              
            Halina Wawruch  


